*1011071593*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：220新北市板橋區中山路1段161號21

樓

承辦人：周佩姿

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

709

傳真：(02)29660844

電子信箱：samaha@ntpc.edu.tw

受文者：新北市林口區麗園國民小學

發文日期：中華民國101年1月13日

發文字號：北教中字第1011071593號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，驗證碼：000Y5U2H9）

主旨：檢送本市「101年度國民中小學候用主任甄選簡章」1份，

請轉知 貴校有意願參加甄選教師，於規定時間內報名，

請 查照。

說明：簡章電子檔同時張貼於本局「電子公文」，請逕上本局網

站http://www.ntpc.edu.tw/。

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市政府教育局國小教育科、新北市政府教育局中等教育科 2012-01-16
11:33:18